
Parlament České republiky

POSLANECKÁ SNĚMOVNA
 1998

3. volební období

P O Z V Á N K A

na 4. schůzi 
výboru pro obranu a bezpečnost, která se koná

23. a 24. září 1998 

v budově Poslanecké sněmovny Parlamentu, Sněmovní ulice č. 4, Praha 1,
v místnosti č. 311 

23. 9. 1998 středa
Státní  závěrečný  účet  České  republiky  za  rok  1997 -  podle  usnesení  org.  v. musí  výbory
projednat do 27. 9. 1998 

Pozn. dne 23. 9. 1998 se předpokládá na odůvodnění nikoliv účast ministrů, ale příslušného
náměstka.

9.00-10.00 hod.
porada předsedy s místopředsedy a tajemníkem výboru

10.00-10.30 hod.
1. Státní závěrečný účet ČR za rok 1997 - kapitola 305 BIS ČR

Odůvodní: ministr J. Bašta a řed. BIS 
Zpravodaj: poslanec J. Klas

10.45-11.15 hod.
2. Státní závěrečný účet ČR za rok 1997 - kapitola 336 MS ČR - část vězeňství

Odůvodní: ministr spravedlnosti ČR a gen. řed. VS ČR



- Chyba! Záložka není definována. -
Zpravodaj: poslanec T. Kladívko

11.30-12.30 hod.
3. Státní závěrečný účet ČR za rok 1997 - kapitola 307 MO ČR + okruh civilní

obrany
Odůvodní: ministr obrany ČR
Zpravodaj: poslanec P. Nečas (307 MO ČR)
Zpravodaj: poslanec J. Žižka (CO)

12.30-13.30 hod.
předpokládaná přestávka na oběd

13.30-14.15 hod.
4. Státní závěrečný účet ČR za rok 1997 - kapitola 314 MV ČR - část bezpečnostní,

požární ochrana a souhrn kapitoly
Odůvodní: ministr vnitra ČR
Zpravodaj: poslanec P. Severa (část bezpeč.+ souhrn kap.)
Zpravodaj: poslanec J. Žižka (PO)

14.15-15.30 hod.
5. Zpráva o bezpečnostní situaci na území ČR v roce 1997 (ve srovnání s rokem

1996) /sněmovní tisk č. 12/
Odůvodní: ministr vnitra ČR
Zpravodaj: poslanec J. Klas 

15.30-16.30 hod.
6. Vystoupení ředitele Úřadu pro zahraniční styky a informace

plk. RNDr. Petr Zeman

16.30-17.30 hod.
7. Sdělení předsedy a různé

24. 9. 1998 čtvrtek
9.00-10.00 hod.

8. Vystoupení náčelníka Vojenské zpravodajské služby GŠ
genmjr. Ing. František Štěpánek



- Chyba! Záložka není definována. -

10.00-11.30 hod.
9. Vystoupení ministra vnitra ČR

PhDr. Václav Grulich

Vystoupení policejního presidenta PČR
plk. JUDr. Jiří Kolář

11.30-13.00 hod.
10. Vystoupení ministra spravedlnosti ČR

JUDr. Otakar Motejl

Vystoupení generálního ředitele Vězeňské služby ČR
plk. PaedDr. Jiří Malý

13.00-14.30 hod.
předpokládaná přestávka na oběd a org. v.

14.30-15.00 hod.
11. Návrh termínu a programu příští schůze VOB

15.00-16.00 hod.
12. Vystoupení ředitele Bezpečnostní informační služby ČR

RNDr. Karel Vulterin, CSc.

16.00-17.00 hod.
13. Vystoupení ministra bez portfeje

Jaroslav Bašta



- Chyba! Záložka není definována. -

25. 9. 1998 pátek
zasedání podvýborů

______________________________________________________________________
Pozn.:  Kapitoly SZÚ ČR 1997 obdrží  znovu všichni  poslanci  VOB prostřednictvím

sekretariátu výboru pro obranu a bezpečnost.
Kapitola 305 BIS ČR je označena jako "PT" a je k dispozici k přečtení na místě na sekretariátu
výboru pro obranu a bezpečnost.

                                                   RNDr. Petr  N e č a s , v.r.
                                          předseda výboru pro obranu a bezpečnost

V Praze 17. 9. 1998


